

اخبار تیمی

دمبله از پاری سن ژرمن خط خورد

عثمان دمبله از فهرست پاری سن ژرمن برای دیدار با آرسنال خط خورد. بر اساس گزارش‌های رادیو مونت کارلو، دمبله به دلایل انقباضی از سوی لوئیس آنریکه از فهرست پاری سن ژرمن برای بازی با توپچی‌های لندن در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا کنار گذاشته شده است. گزارش‌ها حاکی از این است که دمبله بعد از بازی تیمش مقابل رن که جمعه شب برگزار شد، جرو و بحث شدیدی با آنریکه سرمربی پی. اس. جی داشته است.

خداحفاظی گریزمان از تیم ملی

آنتوان گریزمان در پيامی در صفحات خود در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرده که از تیم ملی فرانسه بازنشسته شده است. او ویدیویی احساسی از بهترین لحظاتهش در تیم ملی فرانسه منتشر کرد و نوشت: «با قلبی مملو از خاطرات، این بخش از زندگی خود را به پایان می‌رسانم. ممنون از این چالش فوق‌العاده در تیم ملی فرانسه و به امید دیدار».

سوزه

نمایش تأسف‌بار یونایتد در اولدترافورد شمارش معکوس برای اخراج تن‌هاخ



الییا بهزاد اول / شکست سه بر صفر منچستریونایتد در خانه مقابل تاتنهام پس از یک نمایش ضعیف، سبلی از آمارهای منفی و انتقادات را روانه منچستر کرد. سبلی که هدف اصلی آن، کادرفی و شخص اریک تن‌هاخ بود. به عقیده کارشناسان فوتبال انگلیس او پس از کسب رتبه هشتم در فصل گذشته، این فصل را بدون بحران مصدومیت بازیکنان و با خرید چند بازیکن مدنظر خود آغاز کرده و با وجود داشتن یک ترکیب کامل از بازیکنان مناسب سبک بازی خود، نتوانسته منچستریونایتد را به سوی فوتبال ملی مشخصی برساند و حالا پس از این شکست سنگین، تمیش در رتبه دوازدهم جدول قرار گرفته است. در مسابقه با تاتنهام، شرایطی سرخ چه از لحاظ دفاعی و چه از لحاظ تهاجمی ضعیف عمل عبور کند. منجر به ثبت شدن بدترین شروع فصل تیم در تاریخ لیگ برتر در کنار شش بازی ابتدایی فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ شد. اریک تن‌هاخ هلندی در حالی اعتماد و حمایت هواداران را از دست داده که با شکست خوردن در ۲۲ درصد بازی‌های لیگ برتری خود، بدترین آمار بین سرمربیان یونایتد از سال ۱۹۷۷ تا ثبت کرده است و حالا حتی طرفداران همیشگی او و اسطوره‌های یونایتد که در ابتدای فصل رویه حمایتی پیش گرفته بودند، امیدی به بهبود وضعیت با حضور وی روی نمکت تیم ندارند. با این حال، مدیران منچستریونایتد که به تايستان با نگاه به قهرمانی جام حذفی تصمیم به ابقای تن‌هاخ گرفتند، حداقل تا پیش از وقفه بازی‌های ملی پیش‌رو او از حمایت می‌کنند و وی به طور قطعی، در دو دیدار خارج از خانه دشوار بعدی مقابل پورتو در لیگ اروپا و استون ویلا در لیگ، سرمربی منچستریونایتد خواهد بود.

برنامه بازی

Table with 2 columns: Team, Score. Includes matches like Salzig-Burg, Aston Villa, Arsenal, etc.

گل بازی‌های امشب لیگ قهرمانان دو تشنه برای جام

پیش بازی

سید علی بلند نظر

روزنامه‌نگار

آرسنال و پاری سن ژرمن، دو تیمی که برای رسیدن به قهرمانی اروپا بی‌قرار شده‌اند، امشب در شمال لندن باهم رنجه‌رو می‌شوند. توپچی‌ها در دور اول بازی‌ها با خوش‌شانسی از سفر به برگامو و بازی با آتالانتا یک امتیاز گرفتند و میهمان امشب هم در بازی نخست از بخت خوش بهره برد و تیم شگفتی‌ساز لالیگا، خیرونار با یک گل شکست داد.

اما جدول در این مرحله اهمیت زیادی ندارد. رایا در برابر دو گل جیمز جاستین از لسترستی در بازی این هفته لیگ برتر گاری نکدر اما آرسنال با یک شوی دهرنگام ۴ بر ۲ برنده و با منچسترسیتی هم امتیاز شد. تیم میکل آرتسا که هنوز در این فصل نباخته و در سه بازی آخرش مقابل لستر، بولتون و منچسترسیتی ۱۱ گل زده، امیدوار است به یک رکورد نامطلوب نرسد: آرسنال در دو بازی آخرش در لیگ قهرمانان گل نزده و هرگز در سه بازی پشت سر هم در این رقابت‌ها در گلزنی ناکام نبوده. سرنوشتی مشابه، انتظار میهمان امشب را در بازی اولش مقابل تیم سوم لالیگای فصل قبل می‌کشید؛ آنها خیلی مقابل خط دفاعی مستحکم خیرونا عرض اندام کردند اما در دقیقه ۹۰ سانترو نونو مندز که باید خیلی راحت توسط پاتولو گائزنگا جمع می‌شد، با اشتباه وحشتناک او سه امتیاز را به پارسی‌ها تقدیم کرد. تیم لوئیس آنریکه اما در بازی جمعه‌شب چندان به شانس نیاز نداشت و ۳ بریک رن را شکست داد که پنجمین برد تیم در لیگ یک این فصل بود و برابری با رکولا گل‌های پنجم و هشتم خود را زد.

تیمی که به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به موناکو در صدر جدول قرار دارد، در این بازی اولش مقابل تیم سوم لالیگای فصل قبل می‌کشید؛ آنها خیلی مقابل خط دفاعی مستحکم خیرونا عرض اندام کردند اما در دقیقه ۹۰ سانترو نونو مندز که باید خیلی راحت توسط پاتولو گائزنگا جمع می‌شد، با اشتباه وحشتناک او سه امتیاز را به پارسی‌ها تقدیم کرد. تیم لوئیس آنریکه اما در بازی جمعه‌شب چندان به شانس نیاز نداشت و ۳ بریک رن را شکست داد که پنجمین برد تیم در لیگ یک این فصل بود و برابری با رکولا گل‌های پنجم و هشتم خود را زد.



Table with 2 columns: Team, Squad. Lists players for Arsenal and Paris Saint-Germain.

لوشامپیونا قرار دارد، در «امارات» کار سختی دارد چون باخت ۴ بریک فصل قبل برابر نیوکاسل سومین شکست متوالی این تیم در زمین رقیب انگلیسی در لیگ قهرمانان بود.



آرسنال پنج مصدوم دارد که به این بازی نمی‌رسند، علاوه بر اود گارد، میکل مرینو، اولساندر زینچنکو، کایران تیرنی و تاکهیرو توماسو هرچند مرینو شانس اندکی دارد برای اینکه به بازی لیگ برتر برابر ساوتهمپتون برسد. بن وایت هم دو بازی آخر تیم را به دلیل مشکل گل سوم آرسنال به لستر کل به خودی ثبت شد و برای همین بوکایو ساکا نتوانست به رکورد بی سابقه فراهم کردن موقعیت گل در هر شش بازی ابتدای فصل لیگ برتر برسد. او البته در پنج بازی اولش در لیگ قهرمانان در امارات روی هفت گل نقش مستقیم داشته و از این جهت هیچ بازیکنی از آرسنال به او نمی‌رسد.

نخستین سفر تاریخ منچسترسیتی به اسلواکی دوئل دارا و ندار

منچسترسیتی برای اولین بار در تاریخش به اسلواکی سفر می‌کند تا با اسلواوان براتیسلاوا، میهمان جدید لیگ قهرمانان، دیدار کند. تیم پیا گواردیولا شرایط غریبی دارد، آنها در چهار بازی آخر خود تنها یک برد داشته‌اند و این هفته صدر جدول لیگ برتر را از دست دادند. زنگی بدون رودری با تساوی یک بریک در زمین نیوکاسل آغاز شد تا تنها برد سیتی در چهار بازی اخیر در جام اتحادیه برابر تیم دسته دومی وانقورد باشد چون تیم گواردیولا برابر آرسنال به گل لحظه آخر نیاز داشت تا شکست نخورد و در بازی اولش در لیگ قهرمانان هم مقابل اینترمیلان متوقف شد. برد لیورپول، قرمزها را به صدر جدول این هفته با یک گل مغلوب کراس نگرانی نیست چون سیتی در ده صا اخیر تنها یک بار در طول ۹۰ دقیقه شکست خورده است.



بایرن مونیخ در پوندس لیگا پایان داده اما این تیم در پنج بازی ابتدایی‌اش در لیگ آلمان ۱۰ گل خورده و برای همین آلونسو که کل سوم لیورپول را در فینال سال ۲۰۰۵ لیگ قهرمانان به میلان زد، باید فکری برای دفاع کند.

توقف ۱۰ دقیقه‌ای مسابقه شد و بازیکنان دو تیم، زمین بازی را ترک کردند. مسئولان بازی در اقدامی جالب، به هواداران هشدار دادند که در صورت تکرار این اتفاق، بازی به طور کامل لغو خواهد شد و همین موضوع، باعث آرام شدن جو متشنج در زمین شد.

رقم خورد، جایی که هواداران عیانگر اتکتیکو مادرید، پس از خوشحالی بازیکن سابق خود تیبو کورتوا مقابل چشمان هواداران، اشیایی را به زمین پرتاب کردند. پرتاب اشیاء به سوی کورتوا و شاعرهای نژادپرستانه علیه بازیکنان رئال علی‌الخصوص وینیسیوس جونیور، موجب درگیری، جنجال، توقف بازی و گل لحظه آخری بارسلونا برنده واقعی دربی جنجالی

یانگ بویز به دنبال خلق شگفتی بارسلونا فقط پیروزی می خواهد

بارسلونا انگیزه زیادی برای بازی خانگی امشب برابر یانگ بویز دارد. این هفته بعد از هفت پیروزی متوالی در لالیگا شکست خوردند و در بازی اول شان در لیگ قهرمانان هم ۲ بریک به موناکو باختند. تیم سویسی هم در نخستین دیدار خود با سه گل مغلوب استون ویلا شد.

نخستین دیدار رسمی بایرلورکوزن و میلان نحسی تیم‌های ایتالیایی

پیش بازی

بایرلورکوزن و میلان بعد از دو نتیجه کاملاً متفاوت در بازی اولشان در لیگ قهرمانان، امشب در بای‌آرنا هر سه امتیاز بازی‌شان مساوی با دنبال می‌کنند. دو تیم هرگز در رقابتی اروپایی مقابل یکدیگر قرار نگرفته‌اند.



درگیری، جنجال، توقف بازی و گل لحظه آخری بارسلونا برنده واقعی دربی جنجالی